
v zimním semestru v letním semestru pro letní školy

Technische Universität Dresden všechny 2 (LŠ) ne ne 26. 2.

Universität Heidelberg všechny kromě lékařských (LŠ všechny) 1 roční nebo 2 semestrální + 3 (LŠ) 15.11. 26. 3. 26. 2.

Universität des Saarlandes všechny kromě lékařských (LŠ všechny) 2 semestrální (ZS) + 3 (LŠ) ne 26. 3. 26. 2.

Universität Bonn všechny 1 (LŠ) ne ne 26. 2.

Justus-Liebig -Universität Giessen všechny 1 (LŠ) ne ne 26. 2.

JAR University of Pretoria všechny 1 student 15. 11. 15. 5. ne

Norsko University of Oslo 3LF, FSV, FF, LFHK, PF není stanoveno 1. 9. 15. 2. ne

Univerzita Komenského v Bratislavě všechny kromě KTF není stanoveno 1. 9. 15. 2. ne

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach FF,FSV,PedF,PF,PřF,MFF,FTVS,3LF,LFPL,FaF není stanoveno 1. 9. 15. 2. ne

Izrael The Hebrew University of Jerusalem, Izrael všechny kromě PedF, FTVS, FF HK 1 student 30. 1. 15. 5. ne

* počet míst se může měnit podle aktuální situace a bude upřesněn ve vyhlášení výběrového řízení

**  OZV RUK si vyhrazuje možnost změny termínu na základě možné změny ze strany partnerské zahraniční univerzity 

Slovensko

Německo

Výběrová řízení na zahraniční partnerské univerzity v akademickém roce 2018/2019 (studentská mobilita)

Termíny odevzdání přihlášek na RUK**
Země Univerzita Participující fakulty Počet míst na akademický rok*


